COMUNE DI PREMILCUORE

DATI ANALITICI DI CASSA DELL'ULTIMO CONSUNTIVO DELIBERATO DAL CONSIGLIO PER L'ANNO 2009

Classificazione funzionale 1
Amm.ne
gestione

Classificazione economica e controllo

2
Giustizia

3
Polizia locale

4
Istruz.pubblica

5
Cultura e beni
culturali

6
Settore sport e
ricreativo

7

Turismo

Viabilit® e
trasporti
serv. 01 02

8 7
ViabilitO e
trasporti
serv. 03

ViabilitO e
trasporti
TOTALE

1. Personale 254.476
di cui

- oneri sociali

- ritenute IRPEF

2. Acquisto beni e servizi 129.325

Trasferimenti correnti
3. Trasferimenti a famiglie e Ist. Soc.
4. Trasferimenti a imprese private

5. Trasferimenti a Enti pubblici

- Stato e Enti Amm.ne C.le

- Regione

- Provincie e Citta' metropolitane

- Comune e unione Comuni

- Az.sanitarie e Ospedaliere

- Consorzi di comuni e istituzioni

- Comunita’ montane

- Aziende di pubblici servizi

- Altri Enti Amm.ne Locale

6. Totale trasferimenti correnti (3+4+5) 27.274
7. Interessi passivi 10.910
30.500

8. Altre spese correnti

TOTALE SPESE CORRENTI (1+2+6+7+8) 452.485

30.043

431

30.474

158.725

8.762

6.166

173.653

352

10.403

10.755

2.668

9.506

12.174

3.747

20.717

2.644

27.108

45.152

45.156

3.188

3.188

45.152

3.188

48.344
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Valuta: EURO
9 10 11 12 13

Gest.territ. Gest.territ. Gest.territ. Gest.territ. Settore sociale Sviluppo Sviluppo Sviluppo Sviluppo Sviluppo Servizi produtt. | Totale Generale

ambiente ambiente ambiente ambiente economico economico economico economico economico
serv. 02 serv. 04 serv. 01,03,05,06 TOTALE serv. 04 e 06 serv. 05 serv. 07 serv. 01,02,03 TOTALE

25.976 25.976 310.495

1.170 99.560 100.730 10.649 642 5.888 6.529 457.878

112 112 69.136 149.529

1.679 21.403

30.500

112 1.170 125.536 126.818 81.464 642 5.888 6.530 969.805




COMUNE DI PREMILCUORE

DATI ANALITICI DI CASSA DELL'ULTIMO CONSUNTIVO DELIBERATO DAL CONSIGLIO PER L'ANNO 2009

Classificazione funzionale

Classificazione economica

1
Amm.ne
gestione

e controllo

2
Giustizia

3
Polizia locale

4
Istruz.pubblica

5
Cultura e beni
culturali

6
Settore sport e
ricreativo

7

Turismo

Viabilit® e
trasporti
serv. 01 02

8 7
ViabilitO e
trasporti
serv. 03

ViabilitO e
trasporti
TOTALE

B) SPESE in C/CAPITALE

1. Costituzione di capitali fissi

- beni mobili, macchine e attrezz.
Tecnico-scient.

Trasferimenti in c/capitale

2. Trasferimenti a famiglie e Ist. Soc.

3. Trasferimenti a imprese private

4. Trasferimenti a Enti pubblici

di cui:

- Stato e Enti Amm.ne C.le

- Regione

- Provincie e Citta' metropolitane

- Comune e unione Comuni

- Az.sanitarie e Ospedaliere

- Consorzi di comuni e istituzioni

- Comunita' montane

- Aziende di pubblici servizi

- Altri Enti Amm.ne Locale

5. Totale trasferimenti in c/capitale
(2+3+4)

6. Partecipazioni e Conferimenti

7. Concess. cred. e anticipazioni

TOTALE SPESE in C/CAPITALE
(1+2+6+7+8)

83.193

258

83.451

535.936

30.474

325

325

173.978

10.755

12.174

21.833

21.833

48.941

1.051

12.450

12.450

13.501

58.657

3.188

1.051

12.450

12.450

13.501

61.845
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Valuta: EURO
9 10 11 12 13

Gest.territ. Gest.territ. Gest.territ. Gest.territ. Settore sociale Sviluppo Sviluppo Sviluppo Sviluppo Sviluppo Servizi produtt. | Totale Generale

ambiente ambiente ambiente ambiente economico economico economico economico economico
serv. 02 serv. 04 serv. 01,03,05,06 TOTALE serv. 04 e 06 serv. 05 serv. 07 serv. 01,02,03 TOTALE

11.647 76.324 87.971 267 6.497 201.137

12.450

12.450

258

11.647 76.324 87.971 267 6.497 213.845

11.759 1.170 201.860 214.789 81.731 642 5.888 6.530 6.497 1.183.650




