DATI ANALITICI DI CASSA DELL'ULTIMO CONSUNTIVO DELIBERATO DAL CONSIGLIO PER L'ANNO 2009

Classificazione funzionale	1 Amm.ne gestione	2 Giustizia	3 Polizia locale	4 Istruz.pubblica	5 Cultura e beni culturali	6 Settore sport e ricreativo	7 Turismo	ViabilitÓ e	8 ViabilitÓ e trasporti	ViabilitÓ e
Classificazione economica	e controllo				Culturali	ricreativo		trasporti serv. 01 02	serv. 03	trasporti TOTALE
1. Personale	254.476		30.043							
di cui										
- oneri sociali										
- ritenute IRPEF										
2. Acquisto beni e servizi	129.325			158.725	352	2.668	3.747	45.152		45.152
Trasferimenti correnti 3. Trasferimenti a famiglie e lst. Soc.										
4. Trasferimenti a imprese private										
5. Trasferimenti a Enti pubblici										
- Stato e Enti Amm.ne C.le										
- Regione										
- Provincie e Citta' metropolitane										
- Comune e unione Comuni										
- Az.sanitarie e Ospedaliere										
- Consorzi di comuni e istituzioni										
- Comunita' montane										
- Aziende di pubblici servizi										
- Altri Enti Amm.ne Locale										
6. Totale trasferimenti correnti (3+4+5)	27.274		431	8.762	10.403	9.506	20.717		3.188	3.188
7. Interessi passivi	10.910			6.166			2.644	4		4
8. Altre spese correnti	30.500									
TOTALE SPESE CORRENTI (1+2+6+7+8)	452.485		30.474	173.653	10.755	12.174	27.108	45.156	3.188	48.344

Valuta: EURO

amb	t.territ. piente v. 02	9 Gest.territ. ambiente serv. 04	Gest.territ. ambiente serv. 01,03,05,06	Gest.territ. ambiente TOTALE	10 Settore sociale	Sviluppo economico serv. 04 e 06	Sviluppo economico serv. 05	11 Sviluppo economico serv. 07	Sviluppo economico serv. 01,02,03	Sviluppo economico TOTALE	12 Servizi produtt.	13 Totale Generale
			25.976	25.976								310.495
1		1.170	99.560	100.730	10.649		642		5.888	6.529		457.878

1	112			112	69.136				149.529
					1.679				21.403
									30.500
4	112	1.170	125.536	126.818	81.464	642	5.888	6.530	969.805

DATI ANALITICI DI CASSA DELL'ULTIMO CONSUNTIVO DELIBERATO DAL CONSIGLIO PER L'ANNO 2009

Classificazione funzionale Classificazione economica	1 Amm.ne gestione e controllo	2 Giustizia	3 Polizia locale	4 Istruz.pubblica	5 Cultura e beni culturali	6 Settore sport e ricreativo	7 Turismo	ViabilitÓ e trasporti serv. 01 02	8 ViabilitÓ e trasporti serv. 03	ViabilitÓ e trasporti TOTALE
B) SPESE in C/CAPITALE			<u> </u>	l	<u> </u>	l				<u> </u>
Costituzione di capitali fissi	83.193			325			21.833	1.051		1.051
- beni mobili, macchine e attrezz. Tecnico-scient.										
Trasferimenti in c/capitale										
2. Trasferimenti a famiglie e lst. Soc.										
3. Trasferimenti a imprese private								12.450		12.450
4. Trasferimenti a Enti pubblici										
di cui:										
- Stato e Enti Amm.ne C.le										
- Regione										
- Provincie e Citta' metropolitane										
- Comune e unione Comuni										
- Az.sanitarie e Ospedaliere										
- Consorzi di comuni e istituzioni										
- Comunita' montane										
- Aziende di pubblici servizi										
- Altri Enti Amm.ne Locale										
5. Totale trasferimenti in c/capitale								12.450		12.450
(2+3+4) 6. Partecipazioni e Conferimenti	258									
7. Concess. cred. e anticipazioni										
TOTALE SPESE in C/CAPITALE	83.451			325			21.833	13.501		13.501
(1+2+6+7+8)	535.936		30.474	173.978	10.755	12.174	48.941	58.657	3.188	61.845

Valuta: EURO

Gest.territ. ambiente serv. 02	9 Gest.territ. ambiente serv. 04	Gest.territ. ambiente serv. 01,03,05,06	Gest.territ. ambiente TOTALE	10 Settore sociale	Sviluppo economico serv. 04 e 06	Sviluppo economico serv. 05	11 Sviluppo economico serv. 07	Sviluppo economico serv. 01,02,03	Sviluppo economico TOTALE	12 Servizi produtt.	13 Totale Generale
--------------------------------------	---	---	------------------------------------	-----------------------	--	-----------------------------------	---	---	---------------------------------	------------------------	-----------------------

11.647 76.324 87.971 267 6.497 201.137

12.450

12.450

258

11.647		76.324	87.971	267				6.497	213.845
11.759	1.170	201.860	214.789	81.731	642	5.888	6.530	6.497	1.183.650